Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BANHEIRA PLAST 20 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LPK LTDA* 00.535.560/0001-
40

03/05/2021 -
15:15:24

7742 JAGUAR 1.200 120,00 144.000,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

04/05/2021 -
13:13:07

plastibaby plastibaby 1.200 25,00 30.000,00 Não

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:53:55

INFANTIL CAJOVIL 1.200 56,30 67.560,00 Sim

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:16:08

PLASTIBABY PLASTIBABY 1.200 35,98 43.176,00 Sim

0002 - FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
17:32:33

caricia caricia 1.200 14,00 16.800,00 Não

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:54:33

INFANTIL MINASREY 1.200 32,00 38.400,00 Sim

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:16:21

CARICIABABY CARICIABABY 1.200 12,58 15.096,00 Sim

0003 - CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
17:33:34

karinho karinho 1.200 15,00 18.000,00 Não

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:54:58

INFANTIL INCOMFRAL 1.200 36,32 43.584,00 Sim

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:16:39

BERCINHO BERCINHO 1.200 21,98 26.376,00 Sim

0004 - MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LPK LTDA* 00.535.560/0001-
40

03/05/2021 -
15:15:23

2111/2112 NEOPAN 1.200 100,00 120.000,00 Sim

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:56:02

INFANTIL LOLLY 1.200 22,54 27.048,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:19:22

lillo lillo 1.200 9,00 10.800,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:16:51

LOLLY LOLLY 1.200 11,98 14.376,00 Sim

0005 - MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LPK LTDA* 00.535.560/0001-
40

03/05/2021 -
15:15:23

2101/2102 NEOPAN 1.200 100,00 120.000,00 Sim

Página 2 de 4

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:56:29

INFANTIL LOLLY 1.200 24,70 29.640,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:21:51

lilla lilla 1.200 12,00 14.400,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:17:04

CEFISA CEFISA 1.200 10,38 12.456,00 Sim

0006 - KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:57:43

INFANTIL TAMINE 1.200 21,84 26.208,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:23:36

palminha palminha 1.200 14,00 16.800,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:17:14

BARATINHO BARATINHO 1.200 13,98 16.776,00 Sim

0007 - KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:57:28

INFANTIL VITORIA 1.200 38,50 46.200,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:27:48

tapybaby tapybaby 1.200 11,00 13.200,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:17:24

BARATINHO BARATINHO 1.200 18,00 21.600,00 Sim

0008 - KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:58:19

INFANTIL VITORIA 1.200 23,84 28.608,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:29:39

samuelbaby samuelbaby 1.200 11,00 13.200,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:17:46

BEBEFASHION BEBEFASHION 1.200 13,58 16.296,00 Sim

0009 - CHUPETA BICO REDONDO SILICONE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LPK LTDA* 00.535.560/0001-
40

03/05/2021 -
15:15:22

4611/4612 NEOPAN 1.200 60,00 72.000,00 Sim

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:58:46

INFANTIL LOLLY 1.200 5,24 6.288,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:34:10

lolli lolli 1.200 5,00 6.000,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:18:19

CEFISA CEFISA 1.200 5,04 6.048,00 Sim

0010 - PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
17:59:08

INFANTIL VITORIA 1.200 25,30 30.360,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:36:07

surpresababy surpresababy 1.200 14,00 16.800,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:18:33

JOLEM BABY JOLEM BABY 1.200 25,98 31.176,00 Sim

0011 - MANTAS 100X70CM FUSTÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:00:05

INFANTIL VITORIA 1.200 50,98 61.176,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:37:58

pedrinho e baby pedrinho e baby 1.200 22,00 26.400,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:18:51

BENECASA BENECASA 1.200 39,98 47.976,00 Sim

Página 3 de 4

0012 - REDE INFANTIL 100% ALGODÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:00:23

INFANTIL VITORIA 1.200 48,40 58.080,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:43:42

redinha baby redinha baby 1.200 19,00 22.800,00 Não

0013 - KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:00:46

INFANTIL RATIMBUM 1.200 13,20 15.840,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:44:53

ratimbum ratimbum 1.200 12,00 14.400,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:19:04

SELENE SELENE 1.200 39,98 47.976,00 Sim

0014 - AGASALHO PARA BEBÊ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:01:08

INFANTIL VITORIA 1.200 43,64 52.368,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:46:40

surpresababy surpresababy 1.200 20,00 24.000,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda*

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:19:16

KEKO KEKO 1.200 117,04 140.448,00 Sim

0015 - LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:01:43

INFANTIL INCOMFRAL 1.200 38,76 46.512,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:49:22

karinho karinho 1.200 22,00 26.400,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:19:26

INCONFRAL INCONFRAL 1.200 16,02 19.224,00 Sim

0016 - CALÇA ENXUTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:02:16

INFANTIL CHUMBINHO 1.200 14,68 17.616,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:50:36

chumbinho chumbinho 1.200 10,00 12.000,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:19:36

CHUMBINHO CHUMBINHO 1.200 9,06 10.872,00 Sim

0017 - KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:02:38

INFANTIL VITORIA 1.200 94,60 113.520,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:51:47

ternura ternura 1.200 38,00 45.600,00 Não

0018 - TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp*

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:03:00

INFANTIL INCOMFRAL 400 44,44 17.776,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:52:52

chumbinho chumbinho 400 15,00 6.000,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:19:54

SILK SILK 400 17,70 7.080,00 Sim

0019 - TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO

Página 4 de 4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

M7 Tecidos e
Acessorios Ltda Epp

12.383.275/0001-
30

03/05/2021 -
18:03:52

INFANTIL INCOMFRAL 800 15,66 12.528,00 Sim

LAIRTON SAMPAIO
PEREIRA - EIRELI

10.237.733/0001-
06

03/05/2021 -
23:53:26

chumbinho chumbinho 800 18,00 14.400,00 Não

Comatel - Comércio de
Material Ltda

04.510.069/0001-
16

04/05/2021 -
12:20:03

SILK SILK 800 18,00 14.400,00 Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 07/05/2021 às 09:37:49

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Apoio

		2021-05-26T13:47:04-0300
	DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291